
 

П Р И К А З  

 

от 30 сентября 2024 г.                    с. Столбовое                                      №  349 

 

О назначении Куратора РДДМ «Движение Первых в  

МБОУ «Столбовская средняя школа имени Героя  

Советского Союза Н.А.Токарева» 

 

В рамках реализации Федерального закона «О российском движении 

детей и молодежи» от 14.07.2022 № 261-ФЗ, в соответствии с Уставом 

Общероссийского общественно-государственного движения детей и 

молодежи «Движение первых» (далее «Движение Первых»), во исполнение 

рабочей программы образования на 2024-2025 учебный год, календарного 

плана воспитательной работы на 2024-2025 ученый год с целью развития 

социальной активности общеобразовательных учреждений 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором первичного отделения Движения Первых в 

МБОУ «Столбовская средняя школа имени Героя Советского Союза 

Н.А.Токарева», заместитель директора по учебно-воспитательной работе, 

Попову Кристину Анатольевну. 

2. В своей работе руководствоваться Положением о первичном 

отделении Общероссийского общественно-государственного движения детей 

и молодежи «Движение Первых» МБОУ «Столбовская средняя школа имени 

Героя Советского Союза Н.А.Токарева» утверденным приказом №217 от 

15.05.2023г. 

3.Утвердить план работы первичного отделения «Движения Первых» 

4. Оставляю контроль за исполнением данного приказа за собой. 

 

Директор                                                                                  О.Л.Лункина 

 

С приказом ознакомлены: 

_______________________ К.А.Попова «__»_____________2024 г. 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 



 

 

 

 


